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Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testü-
lete 2022. november 24. napján (csütörtök) 17.00
órai kezdettel közmeghallgatást tart a Sarkadi Pol-
gármesteri Hivatal nagytermében (5720 Sarkad,
Kossuth u. 27.)

Közösségünk tagjai egészségének megóvása ér-
dekében – a járványügyi helyzetre tekintettel – java-
soljuk, hogy a közmeghallgatás iránt érdeklõdõ pol-
gárok ebben az esztendõben is – lehetõség szerint a
személyes megjelenés mellõzése mellett – elsõdle-
gesen írásban éljenek a helyi közügyeket érintõ kér-
dések és javaslatok felvetésének lehetõségével, me-
lyeket az önkormányzat legkésõbb tizenöt napon be-
lül írásban fog megválaszolni. Ugyanakkor természe-
tesen lehetõség van a közmeghallgatáson való sze-
mélyes megjelenésre is, mely esetben szíveskedje-
nek figyelemmel lenni a szociális távolságtartásra.

A helyi közügyeket érintõ írásbeli kérdéseket és ja-
vaslatokat 2022. november 23-án (szerda) 12.00 órá-
ig a titkarsag@sarkad.hu e-mail címre, illetve az 5720
Sarkad, Kossuth u. 27. postacímre lehet eljuttatni, va-
lamint személyesen is leadhatók a Sarkadi Polgár-
mesteri Hivatal (5720 Sarkad, Kossuth u. 27.) titkár-
ságán.

Sarkad Város Önkormányzata

Tisztelt Sarkadi Polgárok!

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2022. november
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között
az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

Háziorvos, rendelés helye: Telefon:
2022. november

14 Hétfõ Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
15 Kedd Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
16 Szerda Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
17 Csüt. III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
18 Péntek Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
21 Hétfõ Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
22 Kedd Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
23 Szerda Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
24 Csüt. Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
25 Péntek III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
28 Hétfõ Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
29 Kedd Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
30 Szerda Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985

Tájékoztató az influenza
elleni oltásról

Tájékoztatom a 4. sz. házi-
orvosi körzet (Dr. Márki-Fe-
jes László praxisa) lakóit,
hogy megérkezett az ingye-
nes influenza elleni védõol-
tás. Aki igényt tart rá novem-
ber 7-tõl  - munkanapokon

11.00 órától 12.30-ig - a Köz-
ponti Orvosi Rendelõben
lévõ rendelõmben megkap-
hatja. Elõjegyzés, idõpont
kérés nem szükséges!

Dr. Márki-Fejes László
háziorvos

A MOL - Új Európa Alapít-
vány tavasszal írta ki azt a
pályázatot, melynek kereté-
ben a 10 ezer fõnél több la-
kost számláló hazai városok
jelentkezését várták az ala-
pítvány fenntarthatósági pá-
lyázatára. A program két fá-
zisában idén összesen 7.000
fát ültettek el a városok or-
szágszerte, 16 fafajtából,
helyszínenként akár 70 da-
rab sorfát lehetett igényelni.
Mivel a városvezetés nagyon
fontosnak tartja a sarkadi
zöldterületek folyamatos fej-
lesztését, bõvítését, ezért
nem volt kérdés, hogy Sar-
kad is részt kívánt venni a
programban, mondta a váro-
sunk által megnyert hetven
facsemete elültetése során
Kõvári Arnold, a Sarkadi Pol-
gármesteri Hivatal mûszaki-
és beruházási osztályvezetõ-

(folytatás a 3. oldalról)

Hetven újabb facsemetével
gazdagodott Sarkad

cára, a Mazsola Bölcsõde
környékére 12 darab gömb
szivarfa került elültetésre.

A zöldterületek folyamatos
fejlesztésre, rendbetartásá-
ra, természeti környezetünk
megóvására és a faültetés
fontosságára azzal is fel kí-
vánta hívni a figyelmet a vá-
rosvezetés, hogy a Bihar ut-
cai játszótér mellett dr.
Mokán István polgármester,
Mester Judit Ibolya alpolgár-
mester, Kõvári Arnold osz-
tályvezetõ, valamint a képvi-
selõ-testület tagjai közösen
ültették el a fákat.

A faültetés során a fákat
biztosító programról azt is
megtudtuk, hogy a MOL - Új
Európa Alapítvány „Neked
Zöldül” programsorozatának
célja olyan kezdeményezé-
sek támogatása, amelyek
segítik a saját környezetünk-
ben, közösségünkben a fenn-
tartható jövõ feltételeinek
megteremtését. Az Alapít-
vány az Agrárminisztérium-
mal, a Megyei Jogú Városok
Szövetségével és az Orszá-
gos Erdészeti Egyesülettel
együttmûködve hirdette meg
a programsorozat elsõ szak-
mai akcióját, a „VárosFa
Program” elnevezésû kezde-
ményezését, melynek nyitá-
nyaként márciusban már
több, mint 400 sorfát ültettek
el a mintaültetéseken. Ezt
követõen pedig az amerikai
és ezüst hárs, fehér eper,
gömb szilvafa, korai juhar,
vagy éppen a királydió mel-
lett további tíz fafajtá-
ból igényelhetett minimum
30, maximum 70 darabot
azon magyarországi, 10 ezer
fõnél nagyobb  település ön-
kormányzata, amely április
27-ig regisztrált a program-
ra, ahogy azt Sarkad Város
Önkormányzata is tette, illet-

je, aki természetjáró ember-
ként külön is odafigyel az
ilyen és ehhez hasonló lehe-
tõségek megragadására.

A fent bemutatott program-
nak és a jó sarkadi pályázat-
nak köszönhetõen városunk
összesen hetven facsemetét
kapott, ami a program során
az egy település által igé-
nyelhetett legnagyobb da-
rabszám. A hetven csemetét
öt fafajta alkotja, melyek öt
helyszínen kerültek, illetve
kerülnek elültetésre ezekben
a napokban a Városgazdál-
kodási Iroda kertész és köz-
területek gondozásával fog-
lalkozó munkatársainak köz-
remûködésével.

A Táncsics térre 20 darab
magas kõris, az Anti útra 30
darab gömb kõris, a Piac tér-
re, a „Fecskeház” mögött ta-
lálható játszótérre 3 darab
hegyi juhar, a Bihar utca vé-
gén található játszótér és
fitness-park mellé 5 darab
fehér eper, míg az Iskola ut-
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2022. június hónapban
megkezdõdött Sarkad Város
Önkormányzata a „Sarkad,
Teleki városrész belvízren-
dezése” címû, TOP-2.1.3-16-
BS1-2021-00047 azonosító
számú projektje keretében
megvalósuló építési beruhá-
zás. A fejlesztés a Széche-
nyi 2020 program keretében
elnyert 386 557 647 Ft össze-
gû európai uniós támogatás-
ból – 100%-os támogatási in-
tenzitás mellett – valósul
meg. A projekt keretében az
Újteleki városrész meglévõ csa-
padékvíz-elvezetõ rendszeré-
nek fejlesztésére kerül sor.

A „Települési környezetvé-
delmi infrastruktúra-fejlesz-
tések” címû, TOP-2.1.3-16
kódszámú pályázati felhívás
célja a települések belterü-
leti csapadékvíz elvezetési-,
gazdálkodási rendszerének

Sajtóközlemény

kialakítása, fejlesztése, kör-
nyezetbiztonságának növe-
lése, környezeti állapotának
javítása, a belterületek ár-,
belvíz- és helyi vízkár veszé-
lyeztetettségének csökkenté-
se, a felszíni vizeink minõsé-
gének javítása, a további kör-
nyezeti káresemények meg-
elõzése.

A fenti célok elérése érde-
kében Sarkad Város Önkor-
mányzata az Újteleki város-
rész több területén valósít
meg infrastrukturális fejlesz-
téseket. A projekt keretében
a Gyulai úton és az Iskola
utcán új, zárt csapadékvíz-
elvezetõ csatorna létesül, a
Batthyány utcán zárt és bur-
kolt nyílt csapadékvíz-elveze-
tõ csatorna épül, a Lehel és
Kálvin utcán, valamint a Kál-
vin tér egy részén a meglévõ
földmedrû, nyílt csapadékvíz-
elvezetõ árok rekonstrukció-
jára kerül sor. A projekt által
érintett területeken összesen
3.300 fm csapadékvíz-elve-
zetõ létesítmény fejlesztése
valósul meg. A beruházás
során a meglévõ Újteleki2-
csatorna mederburkolása is
megvalósul, melynek révén
egy jelentõs tározási tér (ún.
szívómedence) keletkezik. A
szívómedencében össze-
gyûjtött csapadékvíz szi-
vattyúzásához a Bárkás-csa-
torna tiltójánál egy mobil át-
emelõ szivattyú telepítése
valósul meg, emellett az Új-
teleki-csatorna kül- és belte-
rület csatlakozási pontjában
egy új mûtárgy (ún. tiltó) ke-
rül kiépítésre. A projekt emel-
lett a helyi lakosság szemlé-
letformálására vonatkozó
akciót is tartalmaz, melynek
fõ célja a vizek helyben tar-

tásának fontosságára való
figyelemfelhívás és ehhez
gyakorlati megoldások be-
mutatása, valamint az létre-
hozott infrastruktúra fenntar-
tására való lakossági figye-
lemfelhívás.

A program keretében meg-
valósuló beruházás jelentõ-
sen hozzájárul a helyi vízkár
veszélyeztetettség csökken-
téséhez, a környezeti kárese-
mények megelõzéséhez. A
fejlesztés nagymértékben
elõsegíti a lehullott csapa-
dék rendezett és kártétel nél-
küli elvezetését és ezáltal az
Újteleki városrész élhetõbbé
tételét, továbbá számottevõ-
en hozzájárul a Terület- és
Településfejlesztési Operatív
Program (TOP) környezetvé-
delmi céljainak eléréséhez,
az éghajlatváltozáshoz való
alkalmazkodás növeléséhez
és a kockázat-megelõzés és
-kezelés elõmozdításához.

Sarkad Város Önkormány-
zata a projektet az elnyert
386 557 647 Ft összegû eu-
rópai uniós támogatásból –
100%-os támogatási intenzi-
tás mellett –, a Békés Megyei
Önkormányzattal közösen,
konzorciumi együttmûködés
keretében valósítja meg. Az
építési beruházás kivitele-
zését a lefolytatott közbe-
szerzési eljárás eredménye-
ként a FUTIZO Kft. (székhely:
5700 Gyula, Siórét tanya 40/
C) végzi el. Az építési mun-
kálatok a tervek szerint 2023.
év április hónapban fejezõd-
nek be.

A projektrõl bõvebb infor-
mációt a http://
www.sarkad.hu/palyazatok/
palyazatok.php?lista=top213
aloldalon olvashatnak.

Intézményünk, a
Sarkadi Általános Iskola
nevében szeretnénk kö-
szönetet mondani azon
sarkadi vállalkozóknak,
sarkadi lakosoknak, akik
munkájukkal, anyagi,
valamint eszközökben
nyújtott hozzájárulásuk-
kal segítségünkre siet-
tek.

A tanulóink, dolgozói
kollektívánk hálás az ön-
zetlen támogatásért:
Baranyó Krisztina - Süti
bolt, Doró Attila, Kamé-
leon Trend, Kapros Imre
Balázs - E-Fû Brikett Kft.,
Soós Imre - Metab Roll
Kft., Sarkadi Kálmán.

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye
Tisztelt
Ingatlanhasználók!

Személyes ügyfél-
szolgálat Sarkadon!

A DAREH BÁZIS Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Zrt.
tisztelettel tájékoztatja Önö-
ket, hogy Sarkadon is bizto-
sított a személyes ügyfélszol-
gálat a korábban megszo-
kottak szerint. Ügyfélszolgá-
lati munkatársunk minden
csütörtöki munkanapon,
08.00 – 12.00 óra között áll
az ügyfelek rendelkezésére
a Sarkadi Polgármesteri Hi-
vatal épületében.

Az ügyfélszolgálati munka-
társak – a járványügyi elõírá-
sok szigorú betartása mellett
– minden hulladékgazdálko-
dással kapcsolatos kérdés-
ben a lakosság rendelkezé-
sére állnak a fenti ügyfélfo-
gadási idõben, továbbá min-
den munkanap, reggel 08.00
és 16.00 óra között a 06-66-
447-150 telefonszámon és
a z
ugyfelszolgalat@grnkft.hu e-
mail címen, a www.dareh.hu
honlapon, valamint szemé-
lyesen Békéscsabán, a Kini-
zsi u. 4-6. alatti ügyfélszolgá-
laton (hétfõ és szerda: 8:00-
15:00 óra, csütörtök: 7:00-
19:00 óra között).

Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ
edények
ürítésérõl!

2022. negyedik negyedév-
ében a házhoz menõ szelek-

tív ürítés városszerte a meg-
szokott csütörtöki napon,
2022. december 8-án (csü-
törtökön) lesz! A szolgáltató
törekszik ezeken a napokon
valamennyi utcából elszállí-
tani a szelektíven gyûjtött hul-
ladékot. Azokban az utcák-
ban, ahol ez nem sikerül, a
szállítást a következõ nap
pótolja! Kérünk minden érin-
tettet, hogy reggel 06.00-ig
helyezze ki a sárga szelektív
edényt, mert az ürítés egy
napon, több jármûvel törté-
nik, az autók 05.30 órakor
indulnak békéscsabai telep-
helyükrõl és valószínû egyes
utcák esetében az estébe
nyúlik a hulladékgyûjtés! A
szolgáltató munkatársai
20.00 óráig dolgoznak, tehát
este nyolcig lehet számítani
az edények ürítésére. Ahogy
fennebb is olvasható volt,
ahol ez nem történik meg
este 20.00-ig, a szelektív hul-
ladék elszállítására másnap
kerül sor!

Tájékoztató
a zöldhulladék
elszállításáról!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!) zöld-
hulladékot társaságunk
2022. december 13-án
(kedd) szállítja el! Csak a
szabványos gyûjtõedény-
ben, vagy áttetszõ zsákban
vagy 1 méternél rövidebb kö-
tegben kihelyezett, alkalman-
ként maximum negyed köb-
méter (maximum 250 liter)
zöldhulladékot szállítunk el!

DAREH Bázis
Nonprofit Zrt.

Köszönjük az önzetlen támogatást

Védõoltás
Értesítem betegeinket, hogy a 2022/23. szezon influenza

elleni védõoltásai praxisunkba megérkeztek.
Az oltások beadása az elõzõ évekhez hasonlóan, elõ-

zetes idõpont egyeztetés alapján történik. Idõpont kérhe-
tõ mindennap 11.00-12.00 óra között a 06-66-270-259 te-
lefonszámon.                                                    Dr. Szabó Zoltán
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Hallotta?
Rövid híreink

Cukorbetegek
Sarkadi  Egyesülete
tagjainak!

Értesítem egyesületünk
tagjait, hogy a következõ
egyesületi gyûlésünket
2022. november 16-án szer-
dán 14.00 órától tartjuk a
szokott helyen, a Református
Gondozási Központ ebédlõ-
jében.

Egyesületi gyûlésünkön
témánk lesz a  Diabetesz Vi-
lágnapi megemlékezés. Be-
szélünk még a decemberi
évzáró rendezvényünkrõl.

A gyûlés elõtt vércukor és
vérnyomás mérés lesz.

Mindenkit szeretettel várunk.
Major József

az egyesület elnöke

A Sarkadi Román
Nemzetiségi
Önkormányzat
felhívása!

A Sarkadi Román Nem-
zetiségi Önkormányzat
2022. november 17-én (csü-
törtök) délután 15.00 órai
kezdettel KÖZMEGHALLGA-
TÁST tart a Sarkadi Polgár-
mesteri Hivatal kistanácsko-
zó termében, melyre minden
érdeklõdõt tisztelettel vár.

Táth János elnök

„Elmúlt a nyár, de szívünk
még tele van melegével, va-
jon mi vár ránk az itt lévõ
õsszel, közeledõ téllel?” Az
MKBME Sarkadi Helyi Szer-
vezete 2022. október 15-én
rendezte meg ez évi záró ün-
nepségét. Néhány gondolat
a szervezetünkrõl: jelenleg
303 fõs taglétszámmal ren-
delkezünk, ebbõl 261 fõ ren-
dezte 2022-ig bezárólag a
tagdíjbefizetését. 53 fõ új be-
lépõnk lett ebben az évben.

Ezek nagyon szép számok
és örömmel vesszük a tagja-
ink aktivitását. Igyekeztünk
változatos programokat bizto-
sítani tagjainknak. Fürdõzõs
kirándulásokat szerveztünk
Gyomaendrõdre, Füzesgyar-
matra, Makóra. Gödöllõn is
jártunk, meglátogattuk a kirá-
lyi kastélyt, valamint Veres-
egyházán a Medveotthon la-
kóinál is jártunk. Romániá-
ban (csángóföldön), Gyimes-
bükkön és környékén két al-
kalommal 50 fõs, három na-
pos kirándulásunk voltunk
augusztusban, ahol csodás

Az MKBME
közleménye

Az MKBME Sarkadi Helyi
Szervezete kirándulást szer-
vez Szegedre az adventi vá-
sárra! 2022. december 10-én
(szombat). Indulás 09.00 óra-
kor a központi autóbusz
megállóból, de igény szerint
a Penny, valamint a teleki bolt
buszmegállójában is fel-
szállhattok!

Az utazás költsége 4.500
Ft/fõ. Szabadprogram lesz,
mindenki kedve szerint körül-
nézhet a városi forgatagban!
Reméljük, még az adventi

fényekben is gyönyörködhe-
tünk Szegeden! Gyertek, je-
lentkezzetek fogadóóránkon!
Hétfõ 14.00-16.00 óra között
a Vasút u. 11. alatt! Telefon:
06-70-334-3393.

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

A Sarkadi Roma
Nemzetiségi Önkor-
mányzat felhívása!

A Sarkadi Roma Nemzeti-
ségi Önkormányzat 2022.
december 7-én (szerda) dél-
után 15.30 órai kezdettel
KÖZMEGHALLGATÁST tart a
Közösségi Házban (5720
Sarkad, Kijáró u. 10.), mely-
re minden érdeklõdõt tiszte-
lettel vár.

Ajtai Zsolt elnök

Évzáró ünnepséget tartott az
MKBME Sarkadi Helyi Szervezete

élmények impulzusa ért min-
denkit ezeken a napokon.

Próbálunk segítséget nyúj-
tani mindenkinek, aki hoz-
zánk fordul a mozgáskorlá-
tozott emberek támogatási
lehetõségeinek iránymutatá-
sában. A zárórendezvényün-
kön 173 fõ volt jelen, az
„Andi” Étteremben. A szép
létszámmal megjelent saját
tagjainkon kívül az MKBME 6
társszervezete is eljött, hogy
velünk együtt legyenek. Há-
lásan köszönjük!

Kitüntetésnek vettük, hogy
tiszteletét tette felénk Kovács
Ágnes, az MKBME visszaté-
rõ elnöke, aki a MEOSZ el-
nöke is. A milliónyi elfoglalt-
sága mellett szakított ránk
idõt és tudta köszönteni a je-
lenlévõket. Felnézünk rá, hi-
szen ezt a munkabírási ener-
giát nem mindenki tudja kö-
vetni, mindent megtesz Kor-
mányunknál és a felsõbb ve-
zetésnél, a lehetõségeket
megragadva, ami a sérült em-
berek javát és életkörülmé-
nyeit javítaná.

Mint minden évben, a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központ által mûködtetett
„Fogyatékosok Klubjának”
tagjai Széplaki Ildikó vezeté-
sével szívet melengetõ kis
mûsorral kedveskedtek ne-
künk, akiket Kovács Ágnes
elnök asszony egy kis édes-
séggel is megajándékozott.

Nagyon nagy hálával és
köszönettel vagyunk támo-
gatóink felé! Köszönet dr.
Mokán István polgármester
úrnak, aki igaz nem tudott
most jelen lenni, de anyagi
segítséggel élt felénk. A he-
lyi vállalkozóinknak is köszö-
netet mondunk segítségü-
kért: Simon Lajos nyugdíjas
vállalkozónak az évtizedes
támogatásáért, a Sétány Pa-
tikának, a Doxabó Kft. csalá-
di vállalkozásának, a Reál
ABC vezetõjének, a „Szikra”
bolt tulajdonosainak, a
„Kocziha” húsbolt tulajdono-
sának, Rácz István zöldség-
gyümölcs családi nagyke-
reskedésének, Balogh Imre
méhésznek, feleségének,

Baloghné Földesi Judit vi-
rágboltjának, a „Deák lá-
nyok” virágboltjának, Kovács
Pál zöldségkereskedésé-
nek, az „Éden” büfé családi
vállalkozásnak, valamint Tari
István lottózójának. Utoljára
hagytam, de a szívünkhöz
közel álló házaspárnak külön
köszönet, ami még nem volt
a gyakorlatunkban, hogy
megleptek bennünket 200
db finom süteménnyel, amit
saját sütéssel készített
Baloghné Felföldi Andrea
(védõnõ) és köszönet a
„Preveza” Kft. ügyvezetõjé-
nek, Balogh Imrének!

Nagyon nagy köszönetet
mondunk még drága tagja-
inknak, vendégeinknek, akik
önzetlenül támogatták ren-
dezvényünket és
neveiket felsorolni képtelen-
ség lenne! Köszönjük az
„Andi” Étterem tulajdonosá-
nak, dolgozóinak az erõn fe-
lüli munkájukat, valamint Ju-
hász Imre zenészünknek és
Gyetvai Zoltánnak az elõa-
dott kedves
nótacsokrot. Reméljük min-
denki jól érezte magát és ki-
kapcsolták a „hol fáj” érzést,
mert életünkben kellenek
ilyen események is, melyek
igenis az összetartozást, a
szeretetet tükrözik! Kará-
csony közeledtével minden-
kinek szeretetteljes,
egészséges, meghitt, szép
ünnepeket kívánunk! Az örök
záró mottónk: „Csak az lesz
tiéd, amit oda adtál: csak az,
mi minden kincsnél többet
ér. A tett, a szó, mit szeretet-
bõl adtál, veled marad és
örökre elkísér!” 

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

Két tonna jelöletlen zöldség
és gyümölcs a furgonban

A Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAV) munkatársai egy te-
herautóban több mint két tonna ismeretlen eredetû élelmi-
szert találtak.

A fuvarlevél szerint paradicsomot, káposztát, karfiolt, pad-
lizsánt, körtét és más zöldséget is szállított az a Lengyelor-
szágból Budapestre tartó furgon, amit a pénzügyõrök Nagy-
oroszi külterületén ellenõriztek.

A szállítmányt átvizsgálva a NAV munkatársainak feltûnt,
hogy a kisteherautóba pakolt árukon semmilyen élelmiszer-
biztonsági jelölés nem volt, és a termékek származását sem
jelölték. A sofõr elmondása szerint Krakkóban rakták fel az
árut a teherautóra, de a szállítmány eredetét nem tudta do-
kumentummal alátámasztani.

A pénzügyõrök ezért értesítették a kormányhivatal munka-
társait, akik a szállítmányt kockázatosnak minõsítették, ezért
elrendelték az áruk megsemmisítését.                                 –nav

(folytatás az 1. oldalról)
ve tenni fogja a jövõben is,
amennyiben hasonló kezde-
ményezésrõl, lehetõségrõl
értesül.

Azt is ki kell hangsúlyozni,
hogy az alapítvány nemcsak
a facsemetéket biztosította,
hanem minden facsemete
szakszerû telepítéshez járt 3
darab támasztókaró,
takarómulcs és a fákat meg-

Hetven újabb facsemetével gazdagodott Sarkad
óvó védõrács. Sõt, a nyertes
települések nem csupán a
fajtától függõen 2-5 méter
magas sorfát kapták meg,
hanem egy olyan foglalko-
zást is, amelyen erdõpeda-
gógus bevonásával, élmény-
alapú játékos feladatok so-
rán szerezhetnek a gyere-
kek ismereteket a fenntartha-
tóságról és környezettuda-
tosságról.                         –mk
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Elmentél egy végtelen

hosszú útra,

melyrõl visszanézni lehet,

de visszajönni soha.

Hazafelé nem építenek utat,

de ha mégis lenne egy irány,

mely otthonod felé mutat,

ugye hazajönnél,

visszahozna a szeretet,

letörölnéd arcunkról

az érted hulló könnyeket!

fájó szívvel emlékeznek rá
szeretõ szülei és családja

SZTANCS JÓZSEFNÉ
KUBIK ZSUZSANNA

Rendelni: 06/70/953-4070
A készlet erejéig!

Kemény tûzifa kapható!
1 m3 kalodában sorba rakva 58.000 Ft/m3

Zsákos fa (raklapból 10-12 kg) 2000 Ft/zsák
Kiszállítás 10 db zsáktól, 2 db kalodától

Sarkadon ingyenesen.

Közlekedésbiztonsági
tanácsok õszre, télre

➡ Közlekedjen még körültekintõbben, óvatosabban.
➡ Tervezzen hosszabb menetidõt.
➡ Nedves, csapadékos úttesten számoljon a féktávolság

jelentõs növekedésével!
➡ Lakott területen kívül, éjjel vagy korlátozott látási viszo-

nyok között számoljon a fényvisszaverõ mellényt nem viselõ
gyalogos, vagy kerékpáros közlekedésére, illetve világítás-
sal nem rendelkezõ kerékpáros közlekedésére!

➡ Ködben történõ vezetés esetén válasszon lassúbb ha-
ladási sebességet, nagyobb követési távolságot, tartózkod-
jon az elõzéstõl, használja a ködfényszórót!

➡ Minden esetben használja a biztonsági övet!
➡ Ügyeljen a vadveszélyre! Õsszel gyakrabban következ-

nek be vadelütések!
➡ Figyelje az idõjárás jelentést, az õszi-téli vezetés na-

gyobb türelmet, figyelmet és gyakorlatot igényel!
➡ Ellenõrizze a gépjármû világító és fényjelzõ berendezé-

seit, mûködõképesek és tiszták legyenek. Ne feledje a for-
galomban részt vevõ jármûveket éjszaka és korlátozott látá-
si viszonyok között ki kell világítani !

➡ Ellenõrizze és cserélje télire a gépjármû ablakmosó- és
hûtõfolyadékét.

➡ Ha a nappali átlag hõmérséklet 7 celsius alá süllyed, a
nagyobb tapadás és a rugalmasság érdekében használjon
téli gumiabroncsokat!

➡ Megfelelõ futófelülettel rendelkezõ gumiabroncsok kö-
telezõ minimális bordázatmélysége 1,6 mm, de már 4 mm-
nél javasolt a cseréjük, szintén cserélje le  a gumiabroncso-
kat, ha az életkoruk meghaladta az 5 évet!

➡ Ügyeljen a guminyomásokra, érdemes rendszeresen,
havonta ellenõrizni.

➡ Fontos a tiszta kilátás, ellenõrizze és cserélje gépjármû-
ve ablaktörlõit, ellenõrizze a gépjármû fûtõ- és páramentesí-
tõ rendszerét.

➡ Készítsen a gépjármûbe jégkaparót, jégoldót.
Sarkadi Rendõrkapitányság

Kellemes környezet és
családias légkör

Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Idõsek Otthona

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona akadálymen-
tesített, kellemes környezet-
ben, parkosított, sétára alkal-
mas udvarral, családias lég-
körben emelt szintû és átla-
gon felüli ellátást nyújtó 2

Sás Ildikó
KHSZK igazgató

ágyas, fürdõszobás szobák-
kal várja az idõsek jelentke-
zését.

Az Otthon békés, nyugodt
környezetet és komplex, sze-
mélyre szóló teljes körû ellá-
tás, aktív pihenés keretében

magas szintû, egyénre sza-
bott ellátást biztosít.

Lehetõséget biztosítunk -
az idõskori szellemi leépü-
lésben - demenciában szen-
vedõ idõs emberek elhelye-
zésére is.

Az otthon elõzetes idõpont
egyezetetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-

vábbi információ kérhetõ:
személyesen (elõzetes
idõpontegyeztetéssel) a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központban,  Sarkad Árpád
fejedelem tér 2. alatt Sás Il-
dikó igazgatónál vagy a 06-
66-270-981-es telefonszá-
mon.

A sarkadi gyógyszertárak
hétvégi nyitva tartása és ügyelete

A gyógyszertárak  szombaton és munkaszüneti na-
pokon:    8.00 - 14.00  tartanak nyitva. Vasár és ün-
nepnapokon (ügyeletes héten - a Mimóza gyógyszer-
tárral váltva) 9.00 - 12.00 ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00
November 12.-13.

Sétány gyógyszertár
(Sarkad, Béke sétány 4. Tel.: 66/572-030)

November 19.-20.   
Mimóza gyógyszertár

(Sarkad, Gyulai út 8/a  Tel.:66/271-317)

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS
Tûzifa eladó száraz szürke
nyár és akácfa. T:06/30/431-
0546
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ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Barna tojótyúk szép tollas 15
db-tól szállítással megren-
delhetõ. T:06/30/860-2627

Kuvasz 1,5 éves nagytestû
kan eladó. 06/30/858-4049

Fenyõfa eladó kis és nagy
tételben is 06/20/205-8315

2 személyes kanapé, 2 db
görgõs fotel teljesen új. Ára
200.000 Ft volt,de 150.000 Ft-
ért elviihetõ. 06/20/502-7108

Ház eladó Sarkad Kossuth
61. T:06/30/945-1694

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-17.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET


